

Dodavatel:



AllServices Group s.r.o.
Nademlejská 600/1
198 00 Praha 9

IČ: 28486404
DIČ: CZ28486404

Provozovna:

vybaveniprouklid.cz
Bečovská 939
104 00 Praha 10

Přijatý doklad č.:

Odběratel:

IČ:
DIČ:

71294597

Mateřská škola Malkovského, přís
Simona Valterová
Malkovského 587
199 00 Praha 9

Objednávka č.:

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 06.02.2023

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Dobrý den, prosím o fakturu na NÁHRADNÍ PLNĚNÍ. Děkuji						
VKIMZ050099:ISOLDA Pěnové mýdlo VIOLET 5 l do zpěňovacího dávkovače	9 ks	168,30		1 514,70 21%	318,09	1 832,79
116431M52:Sidolux Universal Soda Power Blue Flower 5 l - univerzální čisticí prostředek	23 ks	180,50		4 151,50 21%	871,82	5 023,32
111584G:SIDOLUX Universal Soda Power Green Grapes 5 l - univerzální čisticí prostředek	19 ks	176,70		3 357,30 21%	705,03	4 062,33
004Isavo:Savo originál 4 l	14 ks	150,30		2 104,20 21%	441,88	2 546,08
717115:Domestos Professional Pine Fresh 5 l	23 ks	216,10		4 970,30 21%	1 043,76	6 014,06
VBDOK050098:KRYSTAL na okna 5 l	4 ks	171,10		684,40 21%	143,72	828,12
33.006155:Sáčky do koše 60 l, 63 x 74 cm, role 50 ks, 6 um - černé	69 ks	45,60		3 146,40 21%	660,74	3 807,14
05.030150:Pytel na odpad 120 l, 70 x 110 cm, role 25 ks, 40 um - černé	82 ks	84,50		6 929,00 21%	1 455,09	8 384,09
DAM1333:vybaveniprouklid.cz utěrka hadr mikrovlákno na sklo 40 x 40 cm	16 ks	20,70		331,20 21%	69,55	400,75
umejtouterka:UMEJTO! Švédské utěrky z mikrovlákna 40 x 40 cm - 5 ks	1 ks	43,00		43,00 21%	9,03	52,03
9146:Pledge Multi Surface proti prachu 250 ml	14 ks	52,00		728,00 21%	152,88	880,88
3140238:Rozprašovač - 0,4 l	3 ks	32,50		97,50 21%	20,48	117,98
MC610:Fresh Clean MC610 Osvěžovač vzduchu citrus 500 ml	7 ks	96,80		677,60 21%	142,30	819,90
019:PULIRAPID ACETO 750 ml - na rez a vodní kámen, s octem	5 ks	60,90		304,50 21%	63,95	368,45
019:PULIRAPID ACETO 750 ml - na rez a vodní kámen, s octem	6 ks	60,90		365,40 21%	76,73	442,13
3140238:Rozprašovač - 0,4 l	8 ks	32,50		260,00 21%	54,60	314,60
VBS1008:Diamante - jednorázové rukavice nitril nepudrované S	1 ks	59,00		59,00 21%	12,39	71,39

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
100078:Rukavice jednorázové nitrilové nepudrované IDEAL L, modré	4 ks	98,70		394,80 21%	82,91	477,71
0401110:PrimaSoft papírové ručníky ZZ, celuloza, 4000 ks	16 ks	690,90		11 054,40 21%	2 321,42	13 375,82
VKIMJ050099:Tekuté mýdlo 5 l ISOLDA zelené jablko s avokádovým mlékem	5 ks	140,10		700,50 21%	147,11	847,61
VKIGB050099:ISOLDA Tekuté mýdlo černá třešeň s mandlovým mlékem 5 l	2 ks	173,00		346,00 21%	72,66	418,66
VKIMK050099:Tekuté mýdlo 5 l ISOLDA granátové jablko s kokosovým mlékem	6 ks	140,10		840,60 21%	176,53	1 017,13
21040F:Návlek mopu FLIPPER 40 cm - bavlněný mop	2 ks	112,70		225,40 21%	47,33	272,73
151006:WC souprava štětka se stojánkem průměr kartáče 80 mm	1 ks	38,50		38,50 21%	8,09	46,59
140003:vybaveniprouklid.cz Oprašovač antistatický s teleskopickou tyčí 90/113 cm	4 ks	41,50		166,00 21%	34,86	200,86
036:PULIRAPID LEGNO 1 l - dřevěné povrchy	2 ks	49,00		98,00 21%	20,58	118,58
fix12342:Fixinela Antikalk comfort 0,5 l na vodní kámen	7 ks	65,70		459,90 21%	96,58	556,48
CroEn10:CroEn HYPO Čisté hračky 750 ml	3 ks	42,00		126,00 21%	26,46	152,46
608817:Sucitesa Aquagen OXAFE - dezinfekční čistič s aktivním kyslíkem 750 ml	2 ks	49,90		99,80 21%	20,96	120,76
100043:Utěrka - hadr na podlahu mikrovláknem 50 x 80 cm, 250 g/m2	4 ks	64,90		259,60 21%	54,52	314,12
utp1:UMEJTO! Tekutý písek 600 g s vůní citronu	12 ks	22,60		271,20 21%	56,95	328,15
C560-LE:Savo bez chloru na podlahy 1 l - Levandule	10 ks	61,10		611,00 21%	128,31	739,31
fin094le:Finish All in one Max lemon, tablety do myčky 94 ks	2 ks	291,30		582,60 21%	122,35	704,95
VBCAZ050096:KRYSTAL WC kyselý na keramiku s ochranou zelený 5 l	5 ks	190,80		954,00 21%	200,34	1 154,34
VC131050098:CLEAMEN 131 čistič na koberce pro extraktor 5 l	6 ks	484,10		2 904,60 21%	609,97	3 514,57
11574fixi:Fixinela na rez a vodní kámen 0,5 l	11 ks	37,50		412,50 21%	86,63	499,13
VBUDD007599:KRYSTAL univerzální dezinfekce 750 ml	3 ks	65,70		197,10 21%	41,39	238,49
459654:UMEJTO! Tekuté mýdlo se zklidňující vůní levandule - 5 l	10 ks	98,70		987,00 21%	207,27	1 194,27
3966:Savo proti plísní 500 ml	1 ks	67,70		67,70 21%	14,22	81,92
004lsavo:Savo originál 4 l	2 ks	150,30		300,60 21%	63,13	363,73
01.006151:Sáčky do koše 35 l, 50 x 60 cm, role 50 ks, 6 um - černé	6 ks	23,00		138,00 21%	28,98	166,98
459661:UMEJTO! Tekuté mýdlo s vůní kokosu - 5 l	3 ks	98,70		296,10 21%	62,18	358,28
92100101:Násada, tyč, hůl, univerzální dřevo 140 cm	1 ks	54,50		54,50 21%	11,45	65,95
646-00dar:DÁREK - Uzavíratelný plastový box s víkem 5 l, položka v rámci programu péče o zákazníka	1 ks	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
VD:Náš rozvoz Praha, střední Čechy, Náš rozvoz (Praha a Stř. čechy) rychle a spolehlivě - zdarma od 10.000 Kč, Bankovním přev	1 ks	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				52 310,40	10 985,22	63 295,62 63 295,62

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem



Převzal:

Razítko:

